
GIRONI E CALENDARI

U14



Girone A  
CAMPO ANTISTADIO “R. CURI”
CAMPO A1

1. Pol. L'Aquila
2. Frascati 2015
3. Pontedera Cappuccini
4. Falconara

Calendario Girone A
Ora Squadra 1 Squadra 2 Punteggio Arbitro

1 9,00 Pol. L'Aquila Frascati
2 Pontedera Falconara
3 Frascati Pontedera
4 Pol. L'Aquila Falconara 
5 Pontedera Pol. L'Aquila 
6 Frascati Falconara

Tabellone Girone A
Squadra Vinte Pari Perse PUNTI MF MS Diff. mete

Pol. L'Aquila

Frascati

Pontedera

Falconara

Classifica Girone A
Squadra Punti

1 A
2 A
3 A
4 A
5A

Tempo di gioco: tempo unico 15 minuti 



Girone B  
CAMPO ANTISTADIO “R. CURI”
CAMPO A1

1. Civitavecchia
2. Sacro Cuore Pompei
3. Livorno Lions
4. Latina

Calendario Girone B
Ora Squadra 1 Squadra 2 Punteggio Arbitro

1 9,00 Civitavecchia Sacro Cuore Pompei
2 Livorno Lions Latina
3 Sacro Cuore Pompei Livorno Lions
4 Civitavecchia Latina
5 Livorno Lions Civitavecchia
6 Sacro Cuore Pompei Latina

Tabellone Girone B
Squadra Vinte Pari Perse PUNTI MF MS Diff. mete

Civitavecchia

Sacro Cuore Pompei

Livorno Lions

Latina

Classifica Girone B
Squadra Punti

1 B
2 B
3 B
4 B
5 B
6 B

Tempo di gioco: tempo unico 15 minuti



Seconda fase gironi A e B  
CAMPO ANTISTADIO “R. CURI”
CAMPO A1

Calendario seconda fase gironi A e B
Ora Squadra 1 Squadra 2 Punteggio Campo Esito

1 1 A 1 B Vinc. in finale
2 2 A 2 B 3-4
3 3 A 3 B 5-6
4 4 A 4 B 7-8

Classifica finale gironi A e B
squadra Posto

1 AB Vinc. 1 In finalissima
2 AB Perd.1 3° ex aequo
3 AB Vinc. 2 5° ex aequo
4 AB Perd. 2 7° ex aequo
5 AB Vinc. 3 9° ex aequo
6 AB Perd. 3 11° ex aequo
7 AB Vinc. 4 13° ex aequo
8 AB Perd. 4 15° ex aequo

Tempo di gioco: tempo unico 15 minuti

1 AB: in finalissima pomeriggio con la vincente deL girone C, le altre finiscono così.



Girone C  
CAMPO ELLERA
CAMPO E1

1. Sparvieri
2. Molon Labe’
3. Partenope Napoli
4. Tigri Umbria
5. L'Aquila Experience
6. Benevento

Calendario Girone C
Ora Squadra 1 Squadra 2 Punteggio Arbitro

1 9,30 Sparvieri Molon Labe’
2 Partenope Napoli Tigri Umbria
3 L'Aquila Experience Benevento
4 Molon Labe’ Partenope Napoli
5 Tigri Umbria L'Aquila Experience
6 Benevento Sparvieri
7 Tigri Umbria Molon Labe’
8 L'Aquila Experience Sparvieri
9 Benevento Partenope Napoli
10 Sparvieri Tigri Umbria
11 Molon Labe’ Benevento
12 Partenope Napoli L'Aquila Experience
13 Benevento Tigri Umbria
14 MolonLabe L'Aquila Experience
15 Partenope Napoli Sparvieri 

Tabellone Girone C
Squadra Vinte Pari Perse PUNTI MF MS Diff. mete

Sparvieri 
Molon Labe’

Partenope Napoli

Tigri Umbria

L'Aquila Experience

Benevento

Classifica Girone C
Squadra Punti

1 C
2 C
3 C
4 C
5 C
6 C

Tempo di gioco: tempo unico 12 minuti 
La 1^ (1C) in finale pomeriggio al Campo Rugby, le altre finiscono così



Finale 1°/2° posto (Campo Rugby): ………........................................:  
2 tempi da 8 minuti l’uno

CLASSIFICA FINALE UNDER 14

Posto Squadra
1
2
3 
3 
5 
5 
7
7
9 
9 
11
11
13 
13 
15
15
17 
17
19
19
21
21
23
23


